[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 июня 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	525-па

О приведении в соответствие печатей, штампов,  бланков и иных носителей изображения герба Арсеньевского городского округа
В соответствии с муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 06 июня 2013 года № 42-МПА «Положение о гербе Арсеньевского городского округа» (далее – Положение о гербе), руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям муниципальных организаций, учреждений и предприятий Арсеньевского городского округа привести в соответствие с Положением о гербе печати, штампы,  бланки и иные носители изображения герба Арсеньевского городского округа в срок до 01 сентября 2013 года.

2. Заместителю главы администрации Арсеньевского городского округа  по общим вопросам Е.В.Бочковой:

2.1.  Уведомить Думу Арсеньевского городского округа, Контрольно-счетную палату Арсеньевского городского округа,  избирательную комиссию Арсеньевского городского округа о необходимости приведения в соответствие с Положением о гербе печатей, штампов,   бланков и  иных носителей изображения герба Арсеньевского городского округа;
2.2. Привести в соответствие с Положением о гербе печати, штампы,   бланки  и иные носители изображения герба Арсеньевского городского округа администрации Арсеньевского городского округа в срок до 01 сентября 2013 года;
2.3. Внести соответствующие изменения в Инструкцию по делопроизводству в администрации Арсеньевского городского округа, утвержденную распоряжением администрации городского округа от                  05 сентября 2012 года № 144-ра .
3. Руководителям структурных подразделений администрации Арсеньевского городского округа привести в соответствие с Положением о гербе печати, штампы,  бланки и иные носители изображения герба Арсеньевского городского округа в срок до 01 сентября 2013 года.

4. Направить настоящее постановление на опубликование в средства массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа

    А.А.Дронин